

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01 2019

г. Яровое

Nº 108

О внесении изменений в постановление администрации города Яровое Алтайского края от 16.10.2014 № 934

В соответствии с федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях совершенствования взаимодействия органов местного самоуправления и институтов гражданского общества на территории муниципального образования, в связи с изменениями в составе Общественного совета по развитию предпринимательства при главе города Яровое Алтайского края,

постановляю:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 16.10.2014 № 934 «Об общественном Совете по предпринимательству при главе администрации города Яровое Алтайского края», согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.
- 3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края»
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

В.Н.Самобочий

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации города Яровое Алтайского края от _3/_ . 01 2019 № 108

изменения

в постановление администрации города Яровое Алтайского края от 16.10.2014 № 934 «Об общественном Совете по предпринимательству при главе администрации города Яровое Алтайского края»

В Приложении 1 заменить по всему тексту слова «глава администрации» на «глава города».

Приложение 2 изложить в новой редакции:

Состав Общественного совета по развитию предпринимательства при главе города Яровое Алтайского края

№ п/п	Ф.И.О.	Должность
1.	Соколов	ипьоюл,
	Сергей Васильевич	председатель ОСП
2.	Шварц Елена Григорьевна	ИПБОЮЛ ООО «РЫНОК»,
		секретарь ОСП
3.	Жук Александр Алексеевич	ИПБОЮЛ, член ОСП
4.	Шнайдер Александр Александрович	ИПБОЮЛ, член ОСП
5.	Бочкарев	ИПБОЮЛ, член ОСП
	Александр Николаевич	
6.	Чернышова	ИПБОЮЛ, член ОСП
	Римма Николаевна	
7.	Мысина Ирина Александровна	ИПБОЮЛ, член ОСП
8.	Сычев Артем Николаевич	ИПБОЮЛ, член ОСП
9.	Русина Лариса Михайловна	ИПБОЮЛ, член ОСП